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Trükikunsti 500 aasta juubeli tähistamiseks ilmub

luksuslik koguteos

EESTI VÄÄRTUSLIKUST, 

KAUNIST JA HARULDASEST

RAAMATUST

suures kaustas (250X353 mm) eritellimise peale valmistatud vääris- 
paberil. Raamat sisaldab 100 lehekülge teksti ja 156 lehekülge 
illustratsioone.

Tekstiosas on artiklid eesti raamatust kui kultuurilisest tegurist, 
haruldasest eesti raamatust ja eesti raamatu illustratiivse külje üle.

Artiklite autoriteks on Tartu Ülikooli Raamatukogu juhataja 
F. Puksoo, kirjandustegelane J. Roos ja arhivaar H. Reets. Keeleline 
korrektor 8. Roos. Artiklid on eesti ja inglise keeles.

Illustratsioonide osas tuuakse vähemalt 250-ne väärtusliku, 
haruldase ja kauni raamatu, brošüüri ja ajakirja tiitellehti, kaasi, 
illustratsioone, frontispiisse ja vinjette, alates esimesest eesti trükisest 
a. 1535 kuni 1940. aastani. Kõik pildimaterjal antakse normaal- 
suuruses ja originaalvärvides.

Raamatus püütakse esmakordselt standardiseerida eesti haruldase 
raamatu hinnad, mis annab sellele teosele erilise väärtuse.



Käesolev koguteos püüab pakkuda meie trükikunsti alal maksi­
mumi. Raamatu tehniliselt heaks kordaminekuks on lubanud kaasa 
aidata härrad P. Jruupere ja H. Jreumann.

Koguteost trükitakse ainult 500 eksemplari vastavalt trükikunsti 
kestuse 500 aastale. Kõik eksemplarid on nummerdatud.

RAAMATU ETTETELLIMISHIND ON:

Korraga makstes kr. 25.—.
Osade viisi makstes kr. 30.—. Sellest tuleb tasuda tellimise andmisel 
kr. 5.— ja iga järgmine kuu kr. 5.—.

Ettetellimisest ülejäänud eksemplarid lähevad müügile hinnaga 
kr. 35.—.

Kui ettetellijad soovivad enesele numeratsioonist valida kindlat 
numbrit, tullakse neile soovidele võimaluse piirides vastu.

ETTETELLIMISED PALUTAKSE ADRESSEERIDA:

Tallinna Raamatusõprade Ühingule, Tallinn, Pärnu maantee 10—8. 
Tellimisrahad maksta ühingu jooksvale arvele Tallinna Linnapangas 
nr. 23040 või saata rahakaardiga Ühingu aadressil.

Igasuguste järelepärimistega pöörduda koguteose tehnilise toime­
taja A. TeUnianni poole tel. 411-35.



Koguteos väärtuslikust, kaunist ja haruldasest eesti raamatust 
täidab suure tühiku meie raamatuturul, olles käsiraamatulise täht­
susega üksikisikuile ja asutustele, eriti aga raamatusõpradele-biblio- 
fiilidele, raamatukoguhoidjaile ning keskkoolide ja gümnaasiumide 
eesti keele ja ajalooõpetajaile.

Arvesse võttes raamatu piiratud trükisuurust palub Tallinna 
Raamatusõprade ühing asjasthuvitatuid oma tellimised aegsasti ära 
anda.

Koguteos ilmub 1940. aasta algul, kandes seega trükikunsti 
juubeliaasta aastanumbrit.

Osaühisus „Hansa" trükikoda, Tallinn, 1939.


